
1

*MES5230001209625*

MES 5 23 0001209625
21/09/2023

„საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის საბაზო და საშუალო პროფესიულ
საგანმანათლებლო პროგრამებზე აპლიკანტთა შერჩევის მიზნით ჩასატარებელი შეფასების

პროცედურების თაობაზე“    საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის 2023 წლის 13
   სექტემბრის MES 1 23 0001142760 ბრძანების ნაწილობრივი ცვლილების შესახებ

 
“უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის და საქართველოს
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის და 2023 წლის 21 სექტემბრის დეკანის
მოადგილის სამსახურებრივი ბარათის MES 3 23 0001206950 საფუძველზე.
 
 

ვბრძანებ:
  
1. ნაწილობრივ შეიცვალოს საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის 2023 წლის 13
სექტემბრის MES 1 23 0001142760 ბრძანების დანართი №4 მეხუთე პუნქტი და ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
 
№ პროფესიული საგანმანთლებლო

პროგრამა
მოტივაციური გასაბრუბის
დრო

მისამართი, კოსტავას ქ.
№ 68, სტუ-ს I კორპუსი

5. გრაფიკული დიზაინის
შესრულება

2, 3, 4 ოქტომბერი 10 -1700 00 556 აუდ.

 
2. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის დაევალოს უნივერსიტეტის
საქმისწარმოების დეპარტამენტს.



2

3. ბრძანება გამოიკრას თვალსაჩინო ადგილებზე და განთავსდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ.#64)
 
 

 
 
ვიცე-რექტორი
კლიმიაშვილი ლევან


		2023-09-22T12:54:14+0400


	



